Республика Крым
Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___ Hi от М ___________  № <89?--

Об утверждении Устава
муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения "Детский сад
компенсирующего вида №78 "Колокольчик"
муниципального образования городской округ
Симферополь Республики Крым в новой редакции

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
статьей 55 Устава муниципального образования городской округ
Симферополь Республики Крым, Порядком создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа
Симферополя, а также утверждения уставов муниципальных учреждений
и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации
города Симферополя Республики Крым от 04.12.2014 № 1, Администрация
города Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения "Детский сад компенсирующего вида №78
"Колокольчик" муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения "Детский сад компенсирующего вида №78
"Колокольчик" муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым Гайдукова Л.И. обеспечить регистрацию вносимых
изменений в установленном законодательством порядке.

3. Управлению информационной политики администрации города
(Киприна Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Симферополя.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Симферополя Николаенко А.А.,
начальника управления образования администрации города Сухину Т.И.

Глава администрации
города Симферополя И.М. Лукашев